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Uczestnicy postępowania  

znak ZP.271.15.2021.AWE 

 

 

Wyjaśnienia nr 1 treści specyfikacji warunków zamówienia 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 ust. 1 

ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych na roboty 

budowlane pn.:  Budowa instalacji oświetleniowej przy murach obronnych oraz 

Bramie Pyrzyckiej na działkach nr ew. 55, 57/11, 63, 89/1, 95/1 ob. 2 Myślibórz 

gmina Myślibórz 

 

 

Na postawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.) Zamawiający informuje, że od wykonawcy wpłynęły 

poniższe zapytania, na które zamawiający udziela następujących odpowiedzi: 

 

Pytanie 1: 

W projekcie iluminacji jest mowa o załączeniu kart katalogowych opraw, słupów, na stronie ich nie 

ma. Proszę o przedstawienie przykładowych danych w celu wykonania robót zgodnie z estetyka 

i zamierzeniami Inwestora. 

 

Odpowiedź 1: 

W odpowiedzi na pytanie 4 wskazano przyjęte w projekcie dokładne typy opraw oświetleniowych. 

W zał. nr 3 do niniejszych wyjaśnień wskazano sylwetkę słupa oświetleniowego. 

 

 

Pytanie 2: 

Czy wymiana słupów przy Bramie Pyrzyckiej jest w zakresie etapu II? Jeśli tak proszę o podanie 

typów i wielkości fundamentów, słupów, wysięgników, opraw. 

 

Odpowiedź 2: 

Tak, wymiana słupów przy Bramie Pyrzyckiej jest w zakresie etapu II. Załącznik nr 6 do niniejszych 

wyjaśnień (str. E-4, pkt. 2.2.3 oraz rysunek E-03) określają typy i wielkości fundamentów, słupów, 

wysięgników, opraw. 

 

 

 



 

 

 

Pytanie 3: 

Czy oświetlenie wewnętrzne Bramy Pyrzyckiej jest w zakresie II etapu? Jeśli tak - konieczne jest 

przedstawienie typów opraw oświetlających 

 

Odpowiedź 3: 

Typy opraw oświetlających wskazane są w odpowiedzi na pytanie 4 opisane jako Brama Pyrzycka. 

 

Pytanie 4: 

W projekcie brak danych o typach opraw – aby były zgodne z wymaganiami i oczekiwaniami 

Inwestora konieczne jest podanie choćby przykładowych opraw, jednak najlepiej zgodnych z 

projektem oświetleniowym, którego również brak. Na podstawie danych opraw , słupów, 

wysięgników, wysokości i kąta montażu opraw uzyskano odpowiednie parametry oświetlenia, stąd 

koniecznej jest przedstawienie wyciągu z projektu oświetleniowego z danymi poszczególnych 

elementów systemu. Prosimy o uzupełnienie. 

 

Odpowiedź 4: 

"O1". Przykładowa oprawa wskazana jest w załączniku nr 5A do niniejszych wyjaśnień 

"O2". Przykładowa oprawa wskazana jest w załączniku nr 5B do niniejszych wyjaśnień 

„O3” Oprawa doziemna LED 27W, 1965lm, IP68, wąski rozsył światła 

„O4” Oprawa doziemna LED 9,9W, 1328lm, IP68, szeroki rozsył światła 

4szt. blendy (Brama Pyrzycka) Naświetlacz LED-Profil, 1200 lm, 25W, 3000K, (l=1m) 

3szt. blendy (Brama Pyrzycka) Naświetlacz LED-Profil, 852 lm, 18.4W, 3000K, (l=0,6m) 

Oświetlenie przejazdu pod Bramą Pyrzycką - 42W, 3200lm 

 

Wyciąg z projektu oświetleniowego z danymi poszczególnych elementów systemu stanowi załączniki 

nr 1 oraz 6 do niniejszych wyjaśnień. 

 

Pytanie 5: 

W projekcie brak danych o typach wysięgników słupowych – aby były zgodne z wymaganiami 

i oczekiwaniami Inwestora konieczne jest podanie choćby przykładowych typów wysięgników, i znów 

najlepiej zgodnych z projektem oświetleniowym. Prosimy o uzupełnienie. 

 

Odpowiedź 5: 

Przykładowe typy wysięgników określone są w załącznikach nr 2, 7 oraz 8 do niniejszych wyjaśnień. 

 

Pytanie 6: 

W projekcie brak sylwetek słupów ze wskazaniem wysokości i sposobu montażu dodatkowych opraw. 

Prosimy o uzupełnienie. 

 

Odpowiedź 6: 

Sylwetki słupów ze wskazaniem wysokości i sposobu montażu dodatkowych opraw wskazane są 

w załącznikach nr 3 i 6 do niniejszych wyjaśnień. 

 

 



 

 

 

Pytanie 7: 

Brak jakichkolwiek danych o przewodach do montażu w słupach – od tabliczki bezpiecznikowej do 

oprawy oraz brak wskazania sposobu montażu przewodów do zasilania dodatkowych opraw na 

słupach (na dodatkowych wysięgnikach). Prosimy o uzupełnienie. 

 

Odpowiedź 7: 

Dane przewodów do montażu w słupach – od tabliczki bezpiecznikowej do oprawy - 

YDYżo3x1,5mm2 

 

Sposób montażu przewodów do zasilania dodatkowych opraw na słupach (na dodatkowych 

wysięgnikach) - YDYżo3x1,5mm2 w rurze osłonowej odpornej na UV. 

 

Pytanie 8: 

Co należy stosować w słupach: tabliczki zaciskowo-bezpiecznikowe czy złącza IZK? Jakie przyjąć 

wartości zabezpieczeń/bezpieczników słupowych? 

 

Odpowiedź 8: 

Na słupach należy stosować tabliczki zaciskowo-bezpiecznikowe. 

 

Należy przyjąć wartości zabezpieczeń/bezpieczników słupowych gG4A. 

 

Pytanie 9: 

Jakim przewodem/kablem ma być zasilana oprawa doziemna O3/1? 

 

Odpowiedź 9: 

YKY3x2,5mm2 

 

Pytanie 10: 

Jakim przewodem mają być zasilane oprawy O2 doświetlające mury? Czy każda oddzielnym 

przewodem? Czy każda z oddzielnego bezpiecznika? Jak Inwestor przewiduje wykonanie podejścia 

przewodów ze słupów do tych opraw? 

 

Odpowiedź 10: 

Oprawy O2 doświetlające mury mają być zasilane prezwodem YKY3x1,5mm2. 

Tak, każda oddzielnym przewodem. 

Tak, każda z oddzielnego bezpiecznika. 

Inwestor przewiduje wykonanie podejścia przewodów ze słupów do tych opraw w rurze osłonowej 

odpornej na UV. 

 

Pytanie 11: 

Czy wymagane są rury osłonowe przy wejściach kabli do słupów i palczatki SKE na zakończeniach 

kabli? 

 

Odpowiedź 11: 

Tak 



 

 

 

 

Pytanie 12: 

Czy wymagane jest wykonanie pomiarów jakości oświetlenia – z reguły oświetlenia parkowe nie 

wymagają tego? 

 

Odpowiedź 12: 

Tak, wymagane jest wykonanie pomiarów jakości oświetlenia. 

 

 

Pozostałe zapisy SWZ pozostają niezmienione. Niniejsze wyjaśnienia nie prowadzą do zmiany 

treści ogłoszenia o zamówieniu nr 2021/BZP 00107817/01 z dnia 08.07.2021r. i stanowią 

integralną część SWZ. 

 

 


